


N
16

N
06

Velmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Velmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

505N
06

N
16

450
320770

185

580 790 580

15075
775

130 450 790 450 130

N06N16

580 790 580

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 50N 16, N 06  - LAVICE SESTAVA 1

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-203

SESTAVY LAVIC

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 01 2 1510 580 770
N 01b 1 900 580 770
N 01z 2 1540 580 770
N 02 1 1780 580 770
N 03 1 1230 600 770
N 04 4 1600 580 770
N 05 2 1120 450 770
N 06 1 1000 580 770
N 07 1 1330 580 770
N 08 2 2275 1270 770
N 09 1 1590 580 770
N 10 2 1090 550 770
N 11 1 1010 580 770
N 12 1 1160 580 770
N 13 2 920 580 770
N 14 1 1200 1240 770
N 15 1 640 480 770
N 16 1 1000 580 770
N 17 1 1200 1240 770
N 18 1 1235 20 800
N 18a 1 640 145 740
N 19 1 2272 20 700
N 20 1 2280 20 600

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:251:251:251:25

Popis

Dřevěná čalouněná lavice s jednoduchým designem kontrastujícím s organickým charakterem prostoru.
Výrobek je vzhledem k tvarovým anomáliím prostoru uvažován jako atypický.

Kostra:
- 100% masivní dubová konstrukce
- povrchová úprava olej

Sedák:
- překližka
- Skladba PUR pěny s rozdílnou tuhostí
- potahový materiál z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 360 g/m2, materiálové složení, permanentně těžce vznětlivá 100% polyesterová
vlákna. Odolnost látky vůči otěru je min. 80.000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS
5852 Crib 5). Výplň sedáku PUR pěna H 3050, výplň opěradla PUR pěna N 2538. (Stejná látka a provedení jako u opěrky). Látka musí být
omyvatelná a vhodná pro provoz kavárny.

Opěrka:
- PUR pěna
- Potahováý materiál shodný jako na sedju

Jednotlivé lavice budou navzájem sešroubovány do sestav
Každá lavice bude vybavena nastavitelnýi vyrovnávacími šrouby pro eliminaci případné nerovnosti podlahy a ochranu výrobku před
poškozením
V místech, ke sestava lavic zabíhá do okna a nad úroveň sedálu vystupuje zdoo parapetu, bude tato část parapetního zdiva obložena
tmavým plechem shodné specifikace jako e obklad stěn v prostoru baru. Plechový obklad bude zarovnám s předním lícem parapetu.
V horní hraně opěráky jsou ve vyzančených místech do lavic integrovány nábytkové zásuvky. Zásuvby budou shodné barevnosti jako
čalounění, budou v rovině čalounění (nebudou výškově vyčnívat nad lavici) a budou do lavice řemeslně kvalitně zapracovány. V každé
zásuvkové sestavě bude jedna silová zásuvka s dětskou krytkou (například pro připojení notebooku) a minimálně dva nabíjecí USB porty
(například pro nabíjení telefonu). Součástí dodávky je kopletní insatalace a veškeré příslušenství nezbytné pro plnohodnotnou funkci.
Napájení bude z lavice vyvedeno odpovídajcím kabelem ve spodní zadní části a ukončeno vydlicí do zásuvky v místech, kde jsou silové
zásuvky označeny na výkrese. Lavice bude zapojena do přpravené zásuvky ve stěně. Součástí dodávky je i revize elektroinstalace v lavici.
Veškeré použité komponenty musí odpovídat svými parametry situaci, ve které jsou poučity (instalace na hořlavý povrch, vedení napájení
hořlavou konstrukcí apod.)

Parametry: (přípustné odchykly jsou do 5% od uvedených hodnot)
- celková výška  77 cm
- výška sedadla s čalouněním 45 cm
- šířka lavice je závislá na dělení kusů v prostoru
- standardní hloubka lavice mimo rozšířená místa 58 cm
- standardní hloubka sedadla mimo rozšířená místa 40,5 cm

Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost min. 110kg/osobu.
lavice musí splňovat normu EN 16 139 (požaduje se stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž).
Lavice navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová dokumentace
závazně formuluje tvarové souvislosti designu lavice a prostoru. Dodržení těchto paramterů bude významné při posuzování navržených
vzorků v procesu vzorování (podrobněj v technické zprávě)
Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.
Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na výrobku.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.



N
12

N
08

N
11

N
10

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině
čalounění, mají stejnou barvu

N
10

N
11

N
08

N
12

320
450

320
450

116022781010550

N
10

N
11

N
08

N
12

550 1010 2278 1160
130

4501090

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 50N 08, N 10, N 11, N 12 - LAVICE SESTAVA 2

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-204

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
09

N
08

N
07

N
10

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině
čalounění, mají stejnou barvu

130
450

1330 2275 1587 550

130
450

510
N
07

N
08

N
09

N
10

320
450

N
07

N
08

N
09

N
10

1330 2275 1587 550

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 50N 07, N 08, N 09, N 10 - LAVICE SESTAVA 3

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-205

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
04

N
05

N
04

N
20

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Černěný plech

Masivní dubová konstrukce

Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině
čalounění, mají stejnou barvu

N04

N05

N04

N20

2280

1620

580 1120 580

450
20

130 450 1120 450 130

N
05N

04
N
04

65 450 65065 990 65 65 450 65

320
450

N
20

600

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 04, N 05, N 20 - LAVICE SESTAVA 4

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-206

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:251:251:251:25

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



920 1203 920 1200 350

450
130

660

N
13

N
14

N
13

N
17

N
13

N
14 N

13

N
17

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině
čalounění, mají stejnou barvu

450
320

92012039201200350

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 50N 13, N 14, N 17 - LAVICE SESTAVA 5

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-207

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
04

N
04

N
05

N
19

Černěný plech

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině
čalounění, mají stejnou barvu

450
320

N
04

N
05 N

04

N
05

N
19

580 1110 580

700

N05
N04 N04

130 450 1110 450 130

450
1150

N19

227020

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 04, N 05, N 19 LAVICE SESTAVA 6

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-208

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:251:251:251:25



N
03

N
01z

N
01b

N
01 N

02

N
01

N
18 Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině

čalounění, mají stejnou barvu
Nábytková elektrická zasuvka USB v rovině

čalounění, mají stejnou barvu

Velmí tmavá šedá textilieVelmí tmavá šedá textilie

Masivní dubová konstrukce

Černěný plech

Černěný plechN
18a

654506565138065705770651605141065990

N
03

N
01z

N
01b

N
01

N
02

N
01

N
18

320
450800

N
18a

600 290

1525
1200

580
615 180 3080 900 640 1510 580

N
03

N
01z

N
01b

N
01

N
02

N
01

N
18

N
01z

1230

189,13°

963

20

450 130

N
18a

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 50N 01, N 01b, N 01z, N 02, N 18 - LAVICE SESTAVA 7

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-209

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
21

Černěný plech

600

800

3307070140190
90

N
21

750

15
725

10

40

N
21

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 21 STŮL - PLECHOVÝ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-210

STŮL PLECHOVÝ

OZN Počet kusů

N 21 15
N 22 2
N 23 20

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

Popis

Kovový stolek z černěného plechu tvořený stolovou deskou a podnoží.
Materiál: černěný plech, blíže k charakteru povrchu plechu v technické zprávě
Stolová deska: pravidelný obélník se zaoblenými rohy s rádiusem 90 mm. Rozměry desky v rozměrech podle typu stolu. Tloušťku
plechu zvolí dodavatel v závislosti na charakteristice dodávaného materiálu tak, aby pro daný počet podpor zajišťoval dostatečnou
tuhost desky, která udrží rovinatost i při bodovém  i plošném zatížení. Okraje desky budou zabroušeny do mírného "C" proilu, aby byl
stů po obvodu "tupý" a minimalizoval riziko zranění.
Stolová noha je tvořena hranatou trubkou s mírným rádiusem v hranách. Profil trubky 40/40mm; R hrany 3mm. Sílu stěny zvolí
dodavatel v závislosti na požadované zatížitelnosti stolu. Podstava podnože je tvořena shodným plechem, její rozměry jsou
400/400mm pro stůl s jednou nohou a 400/800mm pro stůl se dvěma nohami (podstavy mají shodné zaoblní hran a rohů desky jako
stolová deska). Dodaatel může rozměr podstavy velikostně přizpůsobit, pokud nebude vycházet stabilita stolu. Tloušťku plehu
podstavy zvolí dodavatel na základě charakteristik materiálu a požadované zatížitelnosti. Veškeré spoje na tole budou skryté.
Případné svary budou zpracovány s vyském nárokem na pohledovost.

Zatížitelnost stolu, tedy stav, kdy stůl nevykazuje nadměrné deformace a je zajištěna stabilita (nepřevrací se) je 40 kg bodově v
kterémkoli místě stolové desky a 120 kg celkově.

Stůl je doplněn drátěným držákem na Menu, který je uchycen po straně stolu ze spodní strany stolové desky. Smyslem držáku je
umožnit návštěvníkům zcela si klidit stůl a odložit tištěnou abídku do kapsy na boku. Držák je tvořen ohýbaným drátem průměru 3mm
shodné povrchové úpravy a vzhledu se stolovou deskou.
Ze shodného metriálu je tvořen i drátěný háček, který slouží pro zavěšení stolního svítidla.

Stůl je vybaven stolovou lampu, která je volně položena na stole. Od lampy vede vysoce elastický černý drát, který ústí do stolové
nohy. V dutině stolové nohy je sveden k podlaze, kde je zapojen do podlahové zásuvky. Lampa je dvořena černěnou kovovou
objímkou, designově výraznou skleněnou žárovkou s vlíknem připoínající ranné edisonovské žárovky a drátěným, umělecky
zpracovaným košem, který je svou formou výrazově sjednocen s ostatními drátěnými prvky v prostoru. materál a povrcová úprava
drátu je shodná s plechem stolu. Podrobnější popis koncepce drátěných prvků je v technické zprávě. Svítidlo je atypické. Koš musí
být zpracován kvalifikovaným vzručným výtvarníkem shodně se shodným přístupem, jako jsou drátěné plastiky v prostoru.
Elektrifikace stolu včetn všech potřebných komponent pro správnou funkci stolu je součástí jeho dodávky.
Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost
výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.



350 40 420 40 350
15

725
10

N
22

110
110

N
22

Černěný plech

800

1200

90

N
22

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 22 - STŮL PLECHOVÝ VĚTŠÍ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-211

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
23

800

600

190
140

140

10
725

15

29040270

N
23

Poloha umístění podlahové zásuvka dodávka
stavby

N
23 Černěný plech

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 23 - STŮL PLECHOVÝ PODLAHOVÁ ZÁSUVKA

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-212

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled



N
25

Černěný plech

1900

1000

N
25

1000

10 20

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 25 - PANEL VSTUP

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-214

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

Menuboardy

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 25 1 1000 30 1900
N 26 1 1000 30 1900

Popis

Jednoduchý plechový plát z černěného plechu shodného vzhledu jako je obklad v prostoru baru. Tloušťku plechu zvolí dodavatel v
závislosti na charakteristice materiálu, četnosti kotvení a rozměru desky tak, aby panel byl tuhý a rovinný (minimální požadavek je 3mm).
Celý panel bude odsazen 20mm před rovinu stěny. Na panelu bude nalepena grafika z fólie řezané plotrem. Grafický návrh dodá zadavatel
v průběhu realiazce. V ceně bude zahrnuto zpraování dodaného grafického návrhu, fyzické vytvoření grafiky a její aplikace na panel.
Předpokádá se užití 3 barev fólií, které budou vyřezány na řezacím plotru a aplikovány na panel. Naceněno bude celoplošné pokrytí touto
technologií. Fólie bude matná, omyvatelná. Vzhledem k funkci panelu musí být bez poškození podkladní vrstvy, nebo bez zanechání zbytků
fólie nebo lepidla odstranitelná. Dodavatel musí garanotvat doplnitelnost shodnéh typu fóli na dobu minimálně 5 let
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.



N
26

Černěný plech

10

550

N
26

1300

550

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 26 - PANEL MALÝ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-215

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:201:201:201:20

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled



N
27

Výbavení viz. podklady gastro

Černěný plech

100
820

25
110

45 N
27 Černěný plech

1100

73518635181159

2120

1500580

N
27

654
18

645
600

255 740

2559

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 27 - BAR STŮL KÁVOVAR

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-217

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
28

N
31

Černěný plech

Černěný plech

Výbavení viz. podklady gastro

702 386 712

650
50

1800

N
28

N
31

700

690 2 416 2 690

30
815

100

N
28

9451100

N
31

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 28, N 31 - STŮL S VÝČEPEM

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-218

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
29

Černěný plech
Výbavení viz. podklady gastro

550

2000

356 2 341 2 689 550 50

2000

100
820

25

N
29

945

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 29 - STŮL POKLADNÍ SYSTÉM

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-219

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:251:251:251:25



255
415

2585

2020

1100 945

N
32

N
30

Černěný plechČerněný plech Výbavení viz. podklady gastro

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 30, N 32 - CHLADÍCÍ STŮL

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-220

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
35

N
35

N
35

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 35 - ŽIDLE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-222

ŽIDLE

OZN Počet kusů Popis

N 35 32 Dřevěná židle kombinující jednoduché rovné masivní pvky dřeva s ohýbanou překližkou. Lehká a pevná konstruce.
- Židle je stohovatelná (minimálně po 5 ks na sobě)
- Židle je čalouněná - sedadlo i opěradlo

Kostra:
- 100% masivní dubová konstrukce
- ohýbaná překližka s dubovou dýhou
- povrchová úprava olej

Sedák a opěrka:
- Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 360 g/m2, materiálové složení, permanentně těžce vznětlivá 100%
polyesterová vlákna. Odolnost látky vůči otěru je min. 80.000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5,
odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Výplň sedáku PUR pěna H 3050, výplň opěradla PUR pěna N 2538. (Stejná látka a provedení
jako u opěrky). Látka musí být omyvatelná a vhodná pro provoz kavárny.

Parametry: (přípustné odchykly jsou do 5% od uvedených hodnot)
- celková výška  79 cm
- výška sedáku 47 cm
- největší šířka židle 49cm
- největší hloubka židle 52,5 cm
- hmotnost židle do 6 kg.

Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost min. 110kg.
Židle musí splňovat normu EN 16 139 (požaduje se stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž).
Židle může být typový i atypcký výrobek podle možností dodavatele. Ve všech případech musí být dodrženy všechny požadavky na
výrobek kladené.
Židle navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová
dokumentace závazně formuluje tvarové souvislosti designu židle a prostoru. Dodržení těchto paramterů bude významné při
posuzování navržených vzorků v procesu vzorování (podrobněj v technické zprávě)
Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.
Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na výrobku.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
36

Černěný profil

1750

N
36

120,00°
270

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 36 VĚŠÁK

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-223

Věšák

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 36 5 540 540 1750 Věšák velmi jednoduchého designu sestavený ze tří tyčových prvků ohnutých v jedné pětině do "V" a sesazených k sobě. Provedení z
černěného ocelového profilu shodné povrchové úpravy jako ostatní kovové prvky v prostoru.
Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku
musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.



N
152

Typový držák na sklenice 4 ks

50 425 425 425 425 50

Závesná lanka
87

3
344

3

3 897 650 247 3
50

250
50

1800

350

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 152 - POLICE BAR

1401 03/2017 Designer
A-369

Police bar

OZN
POČT

KS Šířka
Hloub

ka Výška Popis

N 152 1 1800 350 87 Atypický výrobek. Plechová police na hrnky a skleničky. Součástí dodávky bude samostatná police, závesná ocelová lanka, typové držáky na
sklenice a příslušenství potřebné pro montáž výrobku.
Konstrukčně je police řešena jako plech 3 mm, povrchová úprava plechu je obdobná jako u ostatních plechových výrobky v tomto celku. Ze
všech stran je plech ohnutý nahoru na 20 mm a vytvaří lem, jistící proti padání sklenic. Horní část police slouží k uložení hrnků. Kotvení
pomocí závesných lanek ke spodní hraně obkladu baru a taky nítem k boční hraně obkladu.
Držák na sklenice je typovým výrobkem. Podvěsný držák sklenic čtyřřadý. Š - 425 mm H - 349 mm V - 61,5 mm Slouží k zavěšení sklenic pod
kuchyňskou rampu. Provedení: Černé. Balení obsahuje: 1 ks
Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické
zprávy.

3D Pohled13D Pohled13D Pohled13D Pohled1  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
153

1700

530

485

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 153 - VITRINA KAVÁRNA

1401 03/2017 Designer
A-370

Vitrina kavárna

OZN
POČT

KS Šířka
Hloub

ka Výška Popis

N 153 1 530 485 1700 Chladicí cukrářská vitrína pro prezentaci zákusků. Provedení mobilní na kolečkách. Rozměry šířka 530 mm, hloubka 485 mm, výška 1700 mm.
Objem 235 litrů, elektrický výkon 250 W, hmotnost do 80 kg. Černé provedení. Sklo vitríny čiré, prosklení ze všech čtyř stran. Prosklená část
zabírá zhruba 2 třetiny až tři čtvrtiny horní výšky vitríny, zbývající spodní část je plná, krytá černým materiálem. Zde je také z bočních stran
řešeno odvětrání vitríny. Z přední části vetrání není. Uvnitř čtyři perforované černé police. Dvě přední kolečka s brzdou, zadní bez brzdy.
Důraz je kladen na to, aby konkrétně zvolená typová vitrína byla designově příbuzná se zbytkem většinou atypického vybavení kavárny.
Konstrukce tvarově jednoduchá, profily černých prvků co nejsubtilnější, hranaté, bez zaoblení.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
158

Vložená ocelová misa z černěného plechu

Černěný plech

Horní hrana dřevo dub
55

595
330

120
1100

Výsuv

podlaha

600

400

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 158 - ULOŽNÁ MOBILNÍ SKŘÍŇKA

1401 03/2017 Designer
A-377

Uložná mobilní skříňka

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 158 1 600 400 1100 Atypický výrobek. Mobilní skříňka sloužící k ukládání příborů, prostíráná a dochucovadel. V horní části miska kryjící celý vnitřní
půdorysný rozměr dílu. V čele jeden výsuv a dole otevíravá dvířka.
Povrchová úprava včech dílů je shodná a je tvořena obkladem černěným plechem. Povrchová úprava musí splnit podmínky pro styk s
potravinami.
Korpus a konstrukce usí být vytvořeny z materiálů odolných prostředí se zvýšenou vlhostí a musí zdorovat lokálnímu zatečení vody.
Volba materiálu je na dodavateli, musí však zaručit dlouhodobou funkčnost konstrukce. Zpracovatel předpokádá korps z kompaktních
desek. Požaduje se volba kvalitativního ekvivalentu.
Na konstrukci bude nalepen černěný plech, jehož tloušťka bude zvolena tak, aby působil masivním zcela rovným dojmem (nesmí se
vlnit). Minimální tloušťka je 1mm. Hrany plechu budou precizně rovně uříznuty a jednotlivé styky budou na vlasovou spáru na tupo s
transparentním protmelením. Celý výrobek je osazen na kolečkách tak, aby mezera mezi podlahou a spodní hranou výrobku nepřesáhla
55mm. Kolečka budou černá s kovovým výrazem.
Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné
běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.


